令和６年10月21日

２学年保護者各位

沖縄県立陽明高等学校

校長 宮 里  哲

                                               （ 公印省略 ）

理科野外実習実施のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、自然体験実習の一環として、今年度より理科の野外実習を実施します。これまで

は選択科目の授業内で限られた選択者のみで実施してまいりましたが、対象を総合学科の２学年全体

に広げ、より充実した野外実習を行うこととなりました。

つきましては、下記の通り実施しますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。

記

１．実施日時

  11月12日（火） 8:45～16:00 雨天決行

  実施クラス  2学年1組～6組

２．日程・経路

  ８：４５ 浦添美術館駐車場集合

       （330号線沿い）

  ８：５０ 出発

       →カーミージーの浜（浦添市）

 →中城PA

→ホテルみゆきビーチ周辺岩礁（恩納村）

→ 沖縄県民の森（恩納村）

  １６：００ 学校到着 解散

３．注意事項

①服装････…･･体育着（上下）、陽明Ｔシャツ、運動靴（すべりにくいもの）。

②持参････…･･濡れてもよい靴（クロックス・ぞうり可）、弁当

※  県民の森で昼食です。購入場所がありませんので、必ず準備すること。

※ 酔い止め（前日に睡眠をよく取り、事前に酔い止めを服用するなど、各自で対

策すること。学校から薬を与えることはありません。）

③遅刻・欠席…必ず当日の８：３０までに学校へ連絡して下さい。 ただし、遅刻者は待たずに

時間厳守で出発しますので、遅刻の場合は学校で終日自習となります。

（陽明高校098-879-3062）

④火曜日の授業扱いになるため、授業時数に懸念がある者は気を付けること。